Karamani Mehmed Paşa'nın katli üzerine Fatih Sultan
Mehmed sefere giderken Istanbul muhafızı olarak Selifke'den davet
ettiği ihtiyar vezir I s hak Paşa işi ele alarak sarayda büyük babasının
yanında bulunmakta olan Bayezid'in oğullarmdan Korkud'ı l
babası gelinceye kadar vekil yaparak Bayezid'e de süratle yetişmesi

1— Fatih Sultan Mehmed 885 H, 1481 M. de Bayezid'in oğulları .,S'ahinşah,
Ahmed, Alernşah, Selim ile Şehzade Cem'ın oğlu Oğuz'u Istanbul'a getir-
terek sünnet ettirmiş ve yaşca daha büyük olmaları sebebiyle Alemşah
ve Sahinşah ile Ahmed'i birer sancağa tayin edip Selim'i babasının yanına
göndererek Korkud ile Oğuz'u yanında alıkoymuştu.